
STAV/PŘÍZNAK CO TO ZNAMENÁ MOŽNOSTI ZMĚNY STAVU 

Rozpracovaná 

s přihláškou student pracuje 
  
v tomto stavu se přihláška nepovažuje za 
podanou 

následujícím krokem je obvykle uzavření, tj. podání 

Uzavřená 
přihláška, která byla elektronicky podána, 
a zbývá ji odevzdat v tištěné podobě 
s přílohami 

lze zrušit 
 
pokud byla uzavřena předčasně, lze do konce 
sběru žádostí požádat ZO fakulty o převedení do 
stavu rozpracovaná 

Zrušená 

přihláška nebude do VŘ zařazena, zůstane 
však v systému zachována 
  
ve stejném VŘ není možné místo zrušené 
přihlášky podat novou 

pokud byla zrušena nedopatřením, lze do konce 
sběru žádostí požádat ZO fakulty o převedení do 
stavu rozpracovaná 

Kompletnost/NE 
přihláška dosud neprošla poslední kontrolou 
na ZO fakulty, respektive nedošlo 
k aktualizaci studijních výsledků 

jakmile bude zaktualizován studijní průměr a budou 
zkontrolovány všechny přílohy, bude kompletnost 
nastavena na ano 

Kompletnost/ANO 
přihláška už prošla poslední kontrolou 
na ZO fakulty, byly v ní aktualizovány 

do přihlášky budou postupně doplňovány body, 
které student získá absolvováním jazykové zkoušky 

https://international.mendelu.cz/fakultni-zahranicni-oddeleni/
https://international.mendelu.cz/fakultni-zahranicni-oddeleni/
https://international.mendelu.cz/fakultni-zahranicni-oddeleni/
https://international.mendelu.cz/fakultni-zahranicni-oddeleni/


STAV/PŘÍZNAK CO TO ZNAMENÁ MOŽNOSTI ZMĚNY STAVU 

studijní výsledky a body za ně přidělené 
  
bodové skóre za skutečnosti doložené 
v rámci přihlášky je až nyní konečné, 
obvykle tento stav nastane až těsně před 
konáním jazykového testu 
  
jen taková přihláška bude v rámci VŘ dále 
zpracovávána 

nedostavil se 

označuje přihlášku uchazeče, který se 
nedostavil k napsání testu nebo k pohovoru 
(v rámci jazykové zkoušky) 
  
z dalšího zpracování je taková přihláška 
vyřazena 

 

 


